³ Giovanni Peregallo.

⁴ The cause of the (rump) council of Basel and antipope Felix V against the Roman pope, Eugenius V, and, in a broader sense, the cause of conciliarism against papalism.

⁵ The Latin text adds "Aureliensem", i.e. from Orleáns or

Orleanese, which does not appear to make sense in the present context and may be a corruption of the text.

⁶ The text is possibly the *De justificatione sacri Basiliensis concilii et sententiae ipsius contra Gabrielem olim Eugenium latae et in justificatione ipsius Gabrielis et sibi adhaerentium et a sacro concilio se qualitercumque abstracthentium* (WO, 1: 1, p. 148).

⁷ Possibly one of Juan's works on the superiority of the council over the pope.

⁸ "aemuli": the papalists.

⁹ Alexander of Mazovia (1400-1444): Duke of Mazovia. Bishop of Trento. Appointed cardinal by antipope Felix V on 12 October 1440, patriarch of Aquileia, and apostolic legate (of antipope Felix V) to Hungary, Poland, and Austria.

¹⁰ "ad te"

¹¹ Legatus de latere: a papal legate of the highest degree. In this case, the cardinal would be sent as the legate of the council's antipope, Felix V.

50. Letter from Ricardo de Valencia (21 April 1443, Basel).

Manuscripts: L, 41v *; M1, f. 51r; M2, f. 113v^l; M3, f. 223v²; V2, ff. 107-108³; V3, ff. 50r-50v⁴ **; V4, ff. 45r-45v.
Editions: HE, 51, pp. 143-144 (based on L, M1, V2); WO, 1: 1, 51, pp. 148-149 (based on M1, V2).

{50r} Richardus de Valentia, scriptor apostolicus, Aeneae Silvio, amico optimo, salutem plurimam dicit.^{5 6}

[1] Tanta est vis amoris in te mei⁷, ut iterum ad te scribere cogar⁸, quod tamen perlibenter facio, quamquam tu ad me numquam scripseris, vel meis litteris propulsatus vel tuae nutu motus, postquam et honore⁹ et dignitate et¹⁰ emolumentis amplius es decoratus, quibus non equidem¹¹ invideo, sed congratulor potius felicitati tuae. Precor enim, si aliquando per otium licet, saltem “Mi Ricarde, valeo, te quoque valere cupio¹²,” tua manu ad me scribas¹³ ne inter nos probari videatur, quod nostra in patria vulgatum est: *remotus ab*¹⁴ *oculis*, *remotus a*¹⁵ *corde*. Reverendissimus¹⁶ patriarcha Aquilegiensis, qui me suum commensalem et secretarium fecit, hinc brevi est recessurus ad serenitatem¹⁷ Romanorum¹⁸ regis¹⁹ recta via primo ac deinde in regnum Poloniae et Hungariae profecturus functurusque ibidem legatione sua, requiritque²⁰ me, aut una secum abeam, aut pro quibusdam ejus negotiis Mediolanum accedam. Quam profectionem²¹ accipiam²², nondum {50v} decretum est. Cum dominatione sua eo libentius irem, ut in tuum complexum veniam. Attamen, ubivis gentium fuero, tibi penitus deditus sum²³.